
 1 

           
 

Uchwała  Nr  IV / 22 /10 
Rady Miejskiej w Pilźnie 

z dnia  30 grudnia 2010 r. 
 
 

w sprawie : Budżetu Gminy na 2011 rok. 
 

Na podstawie art. 211, 212, 214, 215, 217, 235, 236, 237, 239, art. 
264 ust. 3 i art. 266 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157,poz.1240 z późn. zm. ) w związku z art. 121 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.- Przepisy wprowadzające ustawę o 
finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 , poz. 1241 ) oraz art. 18 ust.2 pkt 4, 
pkt 9 lit. c.), d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.)  
Rada Miejska w Pilźnie uchwala , co następuje: 
 

§ 1 
1 Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie 44 884 100 zł w tym: 
 

1)  dochody bieżące   - 39 107 346 zł 
2) dochody majątkowe   -   5 776 754 zł 
 

         jak tabela nr 1 do niniejszej uchwały . 
 
      § 2 
 
1 Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 48 051 400 zł w tym: 
 

1)  wydatki bieżące        -  36 712 277 zł 
2) wydatki majątkowe   -  11 339 123 zł 
 

          jak tabela nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
2 Wydatki budżetu gminy obejmują: 

a) wydatki bieżące, w szczególności na :      36 712 277 zł 
1)  wydatki jednostek budżetowych, w tym na :    25 357 577 zł 
 a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane,    18 581 316 zł 
 b)wydatki związane z realizacją ich   
    statutowych zadań:          6 776 261 zł 
2) dotacje na zadania bieżące;         2 630 707 zł 
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych;       7 548 704 zł 
4)wydatki na programy finansowe z udziałem środków  
   z budżetu UE;              175 289 zł 
6) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego; 1 000 000 zł 

b) wydatki majątkowe na:           11 339 123 zł 
1)inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na     11 339 123 zł 
wydatki na programy finansowane z udziałem  
 środków z budżetu Unii Europejskiej                          4 696 348 zł 
z tego  
kwoty wynikające z przedsięwzięć o których mowa  
w art.226 ust.4 ufp                                                      3 521 083 zł 



 2 

  
 
      § 3 
 

1. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 3 167 300 zł, który zostanie 
pokryty przychodami z : 
1) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie  -   3 167 300 zł. 
 
 

      § 4 
 
1 Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie      -     6 189 536 zł. 
2 Ustala się rozchody budżetu gminy w kwocie       -      3 022 236 zł. 
   jak tabela nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
 
      § 5 
 
1 Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu  
budżetu gminy do kwoty 3 000 000 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy do kwoty 
3 167 300 zł 

 3)  spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty  
      3 022 236 zł 
 
      § 6 
 
1 W budżecie gminy tworzy się rezerwy : 

1) ogólną w kwocie 400 000 zł na nieprzewidziane wydatki 
2) celową w wysokości 100 000 zł na realizację zadań własnych z 

zakresu zarządzania kryzysowego. 
 

§ 7 
 

1.Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu gminy wynikające z 
odrębnych ustaw:  

Stosownie do art. 18 ² ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 
2007 r. Nr 70, poz. 473 z późn. zm.) dochody z opłat za zezwolenia wydane 
na podstawie art. 18 i 18 ¹ oraz dochody określone w art. 11 ¹ tej ustawy 
wykorzystane będą na realizację gminnego programu profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, o 
którym mowa w art. 10 ust. 2 z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
narkomanii (Dz. U. Nr 179, poz. 1485, z późn. zm.); dochody te nie mogą być 
przeznaczone na inne cele. 
2.Ustala się plan dochodów  z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów  alkoholowych w kwocie 220 000 zł. 
i ustala się plan wydatków na realizację zadań ujętych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, w kwocie 
218 000 zł,  
oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 2 000 zł. 
jak tabela nr 4 do niniejszej uchwały. 



 3 

 
                                        § 8 
 

1.Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu gminy wynikające z 
odrębnych ustaw:  
 Stosownie do art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – 
Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150, z późn. zm.) 
wpływy z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6, stanowiące 
dochody budżetu gminy, pomniejszone o nadwyżkę z tytułu tych dochodów 
przekazaną do wojewódzkiego funduszu, przeznacza się na finansowanie 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym w art. 400a, 
ust. 1 pkt 2,5,8,9,15,16,21-25,29,31,32 i 38-42 ustawy. 
 
2.Ustala się plan dochodów z tytułu kar pieniężnych i opłat za gospodarcze 
korzystanie ze środowiska w kwocie 100 000 zł 
i ustala się plan wydatków na realizację zadań związanych z ochroną 
środowiska i gospodarką wodną w kwocie 100 000 zł 
 
jak tabela nr 6  
 
                                                     § 9 
 
3 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami obejmują : 

1) dochody w kwocie 5 839 325 zł; 
2) wydatki w kwocie 5 839 325 zł 

jak tabela nr 5 do niniejszej uchwały. 
 
      
      § 10 
 
1.Z budżetu Gminy udziela się dotacji podmiotowych, przedmiotowych i 
celowych w łącznej kwocie 4 462 497 zł 
 
jak załącznik nr 1 
      § 11 
 
       
1 Ustala się plan dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na 
wyodrębnionych rachunkach i wydatków nimi finansowanych w kwocie  
964 400 zł – jak załącznik nr 2. 
 
 
      § 12 
 
1 Ustala się plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego  
Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji w kwocie: 
 1) przychody  -   2 495 475 zł 
 2) wydatki      -   2 495 475 zł 
     jak załącznik nr 3 
2. Upoważnia się kierownika zakładu budżetowego z ust 1 do dokonywania 
przesunięć w planie finansowym, z wyłączeniem zmian powodujących 
zmniejszenie wpłaty do budżetu lub zwiększenie dotacji z budżetu 



 4 

 
 
 
      § 13 
 
1 Upoważnia się Burmistrza do : 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu  
roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 3 000 000 zł. 

2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu gminy: 
1) wydatków bieżących w zakresie środków na uposażenia i 

wynagrodzenia ze stosunku pracy, w ramach działu       
2) wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień 

wydatków między działami 
3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym  

banku niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy 
4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do  

dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących. 
 
 

      § 14 
 
       
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pilzna. 
 
 
      § 15  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego . 

 
 
 
 

 



 5 

                                                                                                                                                                  Tabela Nr 1  
                                                                                                            do Uchwały Nr IV/22/10 z dnia 30.12.2010 r 

                                                                                                                 w sprawie Budżetu Gminy na 2011 rok 
 
 

DOCHODY  -  2011 r. 
 
 

Dział 
 

Wyszczególnienie źródeł dochodów 
 

Plan na 2011 

010 Rolnictwo i łowiectwo 26 664 
dochody bieżące, w tym: 1 664 
• czynsz za obwody łowieckie 1 664 
dochody majątkowe, w tym: 25 000  

• udział mieszkańców w kosztach budowy infrastruktury 
/ wodociąg Łęki Górne-Zwiernik-Podlesie / 

25 000 

600 Transport i łączność 3 340 
dochody bieżące, w tym: 3 340 

 • opłata za zajęcie pasa drogowego  i umieszczenie urządzeń w 
pasie drogowym 

3 340 

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 106 200 
dochody bieżące, w tym: 546 200 
• opłaty za wieczyste użytkowanie 9 800 
• dochody z najmu lokali i gruntów na cele użytkowe 168 000 
• dochody z najmu mieszkań 48 000 
• dochody z dzierżaw nieruchomości gruntowych na cele rolnicze 1 800 
• dochody z czynszu za dzierżawę składników majątkowych 318 300 
• odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu opłat za wieczyste 

użytkowanie  
300 

dochody majątkowe, w tym: 1 560 000 

 

• wpływy ze sprzedaży nieruchomości i działek budowlanych  1 560 000 

750 Administracja publiczna 106 510 
dochody bieżące, w tym: 106 510 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 

105 580 

dotacje celowe z budżetu państwa na kwalifikację wojskową 300 
dotacje z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 530 

 

prowizja od wpłat za udostępnienie danych osobowych 100 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 845 

dochody bieżące, w tym: 2 845 
 • dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
2 845 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

12 925 895 

dochody bieżące, w tym: 12 925 895 
• podatek dochodowy  

 

od osób prawnych 200 000 



 6 

  od osób fizycznych 5 448 395 
• podatek od nieruchomości  

od osób prawnych 2 450 000 
  od osób fizycznych 800 000 

• podatek rolny   
od osób prawnych 16 000 

  od osób fizycznych 620 000 
• podatek leśny  

od osób prawnych 36 000 
  od osób fizycznych 45 000 

• podatek od środków transportowych    
od osób prawnych 1 710 000 

  od osób fizycznych 340 000 
• podatek od czynności cywilnoprawnych  

od osób prawnych 2 000 
  od osób fizycznych 200 000 

• podatek od spadków i darowizn 25 000 
• podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych opłacany 

w formie karty podatkowej 
10 000 

• wpływy z opłaty skarbowej 50 000 
• wpływy z opłaty targowej 32 000 
• wpływy z opłaty eksploatacyjnej 680 000 
• wpływy z opłaty za wydanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 220 000 
• odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 40 000 
• opłata za koncesje i licencje 1 500 

758 Różne rozliczenia 18 442 692 
dochody bieżące, w tym: 18 442 692 
• część oświatowa subwencji ogólnej 15 076 496 
• część wyrównawcza subwencji ogólnej  2 936 864 
• część równoważąca subwencji ogólnej 399 332 

 

• odsetki od środków na rachunku bankowym 30 000 

801 Oświata i wychowanie 969 354 
dochody bieżące, w tym: 97 600 
• wpływy z opłat za korzystanie z przedszkoli 60 100 
• wpływy z opłat za bilety na dowóz dzieci 25 000 
• wpływy za gaz, wodę i energię 12 500 
dochody majątkowe, w tym: 871 754 

 

• środki z RPOWP na termomodernizację budynków szkół w 
Zwierniku, Łękach Górnych i Słotowej 

871 754 

852 Pomoc społeczna 6 880 600 
dochody bieżące, w tym: 6 880 600 
• dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych gminom                                                                                      
5 730 600 

• dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 

1 130 300 

• wpływy z usług opiekuńczych 8 500 
• prowizja z usług specjalistycznych 200 
• 50% zaliczka alimentacyjna 1 500 

 

• fundusz alimentacyjny 6 000 



 7 

• odsetki od funduszu alimentacyjnego 1 000 
• zwrot świadczeń rodzinnych nienależnie pobranych 2 000  
• odsetki od świadczeń rodzinnych nienależnie pobranych 500 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 420 000 
dochody bieżące, w tym: 100 000 
• dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska 100 000 
dochody majątkowe, w tym: 3 320 000 
• dotacja ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na dofinansowanie Projektu: 
„Budowa kanalizacji sanitarnej na ul. Kościuszki w Pilźnie wraz 
z przebudową - modernizacją budynku oczyszczalni ścieków w 
Pilźnie”  

1 600 000 

• dotacja za środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 
rozwoju Obszarów Wiejskich na dofinansowanie Projektu: 
„Budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji sanitarnej dla 
aglomeracji Jaworze, Bielowy” 

840 000 

• udział mieszkańców w kosztach budowy urządzeń infrastruktury 
technicznej / budowa kanalizacji Bielowy-Jaworze-Strzegocice / 

700 000 

 

• udział mieszkańców w kosztach budowy urządzeń infrastruktury 
technicznej / budowa kanalizacji sanitarnej w Pilźnie- 
ul. Kościuszki / 

180 000 

 
 
OGÓŁEM    DOCHODY 

W tym: 
44 884 100 

Dochody bieżące:   39 107 346  
Dochody majątkowe: 5 776 754 

 
 

 



 8 

                                                                                                                                                                Tabela Nr 2  
                                                                                                            do Uchwały Nr IV/22/10 z dnia 30.12.2010 r 

                                                                                                                 w sprawie Budżetu Gminy na 2011 rok 
 
 

WYDATKI  -  2011 r. 
 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan 

010  Rolnictwo i łowiectwo 302 500 

 01009 Spółki wodne 900 
  a) wydatki bieżące, w szczególności na: 900 
  1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 900 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 900 
 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 276 000 
  a) wydatki bieżące, w szczególności na: 6 000 
  1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 6 000 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000 
  b) wydatki majątkowe na: 270 000 
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 270 000 
 01030 Izby rolnicze: 12 900 
  a) wydatki bieżące, w szczególności na: 12 900 
  2) Dotacja na zadania bieżące 12 900 
 01095 Pozostała działalność 12 700 
  a) wydatki bieżące, w szczególności na: 12 700 
  1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 12 700 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 700 

020  Leśnictwo 4 750 

 02002 Nadzór nad gospodarką leśną 4 750 
  a) wydatki bieżące, w szczególności na: 4 750 
  1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 4 750 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 750 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

1 040 440 

 04002 Dostarczanie wody 1 040 440 
  a) wydatki bieżące, w szczególności na: 980 440 
  2) Dotacja na zadania bieżące 980 440 
  b) wydatki majątkowe na: 60 000 
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000 

600  Transport i łączność 5 903 165 

 60011 Drogi publiczne krajowe 110 000 
  b) wydatki majątkowe w szczególności na: 110 000 
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 110 000 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 1 831 790 
  b) wydatki majątkowe na: 1 831 790 
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 831 790 
 60016 Drogi publiczne gminne 3 541 375 



 9 

  a) wydatki bieżące, w szczególności na: 381 375 

  1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 381 375 
  b) wydatki związanie z realizacją ich statutowych zadań  381 375 
  b) wydatki majątkowe w szczególności na: 3 160 000 
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 160 000 
 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 420 000 
  b) wydatki majątkowe, w szczególności na: 420 000 
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 420 000 

700  Gospodarka mieszkaniowa 118 980 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 118 980 
  a) wydatki bieżące, w szczególności na: 98 980 
  1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 98 980 
  b) wydatki związanie z realizacją ich statutowych zadań 98 980 
  b) wydatki majątkowe, w szczególności na: 20 000 
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000 

710  Działalność usługowa 312 865 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 306 265 
  a) wydatki bieżące, w szczególności na: 306 265 
  1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 306 265 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000 
  b) wydatki związanie z realizacją ich statutowych zadań 302 265 
 71035  Cmentarze 6 600 
  a) wydatki bieżące, w szczególności na: 6 600 
  1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 6 600 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600 
  b) wydatki związanie z realizacją ich statutowych zadań 6 000 

720  Informatyka 101 083 

 72095 Pozostała działalność 101 083 
  b) wydatki majątkowe na: 101 083 
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym na: 101 083 
  wydatki na programy finansowane z udziałem środków z 

budżetu Unii Europejskiej z tego: 
101 083 

  kwoty wynikające z przedsięwzięć o których mowa w art. 
226 ust. 4 

101 083 

750  Administracja publiczna 3 073 230 

 75011 Urzędy wojewódzkie   270 000 
  a) wydatki bieżące, w szczególności na: 270 000 
  1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 270 000 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 230 000 
  b) wydatki związanie z realizacją ich statutowych zadań 40 000 

 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 141 680 
  a) wydatki bieżące, w szczególności na: 141 680 
  1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 4 000 
  b) wydatki związanie z realizacją ich statutowych zadań 4 000 
  3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 137 680 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 451 550 



 10 

  a) wydatki bieżące, w szczególności na: 2 451 550 

  1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 446 200 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 987 500 
  b) wydatki związanie z realizacją ich statutowych zadań 458 700 
  3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 350 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100 000 
  a) wydatki bieżące, w szczególności na: 100 000 
  1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 100 000 
  b) wydatki związanie z realizacją ich statutowych zadań 100 000 
 75095  Pozostała działalność 110 000 
  a) wydatki bieżące, w szczególności na: 110 000 
  1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 110 000 
  b) wydatki związanie z realizacją ich statutowych zadań 110 000 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli, ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 845 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

2 845 

  a) wydatki bieżące, w szczególności na: 2 845 
  1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 845 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 845 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 295 000 

 75404 Komendy wojewódzkie Policji 6 000 
  a) wydatki bieżące, w szczególności na: 6 000 
  2) Dotacja na zadania bieżące 6 000 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 286 000 
  a) wydatki bieżące, w szczególności na: 256 000 
  1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 196 000 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 46 000 
  b) wydatki związanie z realizacją ich statutowych zadań 150 000 
  3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 000 
  b) wydatki majątkowe na: 30 000 
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 3 000 
  a) wydatki bieżące, w szczególności na: 3 000 
  1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 3 000 
  b) wydatki związanie z realizacją ich statutowych zadań 3 000 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

100 000 

 75647 Pobór podatków, opłat i nie podatkowych należności 
budżetowych 

100 000 

  a) wydatki bieżące, w szczególności na: 100 000 
  1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 100 000 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43 000 

  b) wydatki związanie z realizacją ich statutowych zadań 57 000 

757  Obsługa długu publicznego 1 000 000 



 11 

 75702 Obsługa papierów wartościowy, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 

1 000 000 

  a) wydatki bieżące, w szczególności na: 1 000 000 
  6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 1 000 000 

758  Różne rozliczenia 500 000 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 500 000 
  a) wydatki bieżące, w szczególności na: 500 000 
  1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 500 000 
  b) wydatki związanie z realizacją ich statutowych zadań 500 000 

801  Oświata i wychowanie 20 082 797 
 80101 Szkoły podstawowe 10 910 130 
  a) wydatki bieżące, w szczególności na: 9 687 130 
  1) Wydatki jednostek budżetowych, budżetowych tym na: 9 311 470 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 185 500 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 125 970 
  3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 375 660 
  b) wydatki majątkowe na: 1 223 000 
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na: 1 223 000 
  wydatki na programy finansowane z udziałem środków z 

budżetu Unii Europejskiej 
1 223 000 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 152 130 
  a) wydatki bieżące, w szczególności na: 1 152 130 
  1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 099 470 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 932 650 
  b) wydatki związanie z realizacją ich statutowych zadań  166 820 
  3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 52 660 
 80104 Przedszkola 1 170 607 
  a) wydatki bieżące, w szczególności na: 1 120 607 
  1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 939 240 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 838 000 
  b) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 101 240 
  2) Dotacje na zadania bieżące 135 367 
  3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 46 000 
  b) wydatki majątkowe na: 50 000 
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000 
 80110 Gimnazja 4 934 220 
  a) wydatki bieżące, w szczególności na: 4 934 220 
  1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 4 691 220 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 923 600 
  b) wydatki związanie z realizacją ich statutowych zadań 767 620 
  3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 243 000 
 80113 Dowożenie uczniów do szkół 346 700 
  a) wydatki bieżące, w szczególności na: 346 700 
  1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 346 400 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38 950 
  b) wydatki związane realizacją ich statutowych zadań 307 450 
  3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 300 
 80114 Zespołu obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 502 900 
  a) wydatki bieżące, w szczególności na: 502 900 
  1) Wydatki jednostek budżetowych, budżetowych tym na: 500 200 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 402 800 



 12 

  b) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 97 400 
  3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 700 
 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 100 000 
  a) wydatki bieżące, w szczególności na: 100 000 
  1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 100 000 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 400 
  b) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 80 600 
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 918 110 
  a) wydatki bieżące, w szczególności na: 918 110 
  1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 918 110 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 780 160 
  b) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 137 950 
 80195 Pozostała działalność 48 000 
  a) wydatki bieżące, w szczególności na: 48 000 
  1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 31 000 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000 
  b) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 30 000 
  3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 17 000 
851  Ochrona zdrowia 250 000 
 85153  Przeciwdziałanie narkomanii 2 000 
  a) wydatki bieżące, w szczególności na: 2 000 
  1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 000 
  b) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 2 000 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 248 000 
  a) wydatki bieżące, w szczególności na: 218 000 
  1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 198 000 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  63 076 
  b) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 134 924 
  2) Dotacje na zadania bieżące 20 000 
  b) wydatki majątkowe na: 30 000 
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000 
852  Pomoc społeczna 7 756 814 
 85202  Domy pomocy społecznej 86 000 
  a) wydatki bieżące, w szczególności na: 86 000 
  1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 86 000 
  b) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 86 000 
 85212 Świadczenia rodzinne, oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
5 687 200 

  a) wydatki bieżące, w szczególności na: 5 687 200 
  1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 228 469 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 166 519 
  b) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 61 950 
  3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 458 731 
 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
20 600 

  a) wydatki bieżące, w szczególności na: 20 600 
  1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 20 600 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 600 
 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
858 400 

  a) wydatki bieżące, w szczególności na: 858 400 
  3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 858 400 



 13 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 20 000 
  a) wydatki bieżące, w szczególności na: 20 000 
  3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000 
 85216 Zasiłki stałe 125 800 
  a) wydatki bieżące, w szczególności na: 125 800 
  3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 125 800 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 685 225 
  a) wydatki bieżące, w szczególności na: 685 225 
  1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 680 402 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 597 566 
  b) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 82 836 
  3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 823 
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 38 300 
  a) wydatki bieżące, w szczególności na: 38 300 
  1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 38 300 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38 300 
 85295 Pozostała działalność 235 289 
  a) wydatki bieżące, w szczególności na: 235 289 
  3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 000 
  4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

z budżetu Unii Europejskiej 
175 289 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 330 860 
 85401 Świetlice szkolne 264 560 
  a) wydatki bieżące, w szczególności na: 264 560 
  1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 250 260 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 232 300 
  b) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 17 960 
  3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 300 
 85415 Pomoc materialna dla uczniów 66 300 
  a) wydatki bieżące, w szczególności na: 66 300 
  3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 66 300 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 903 850 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 650 000 
  a) wydatki bieżące, w szczególności na: 150 000 
  1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 150 000 
  b) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 150 000 
  b) wydatki majątkowe na: 3 500 000 
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym na: 3 500 000 
  wydatki na programy finansowane z udziałem środków z 

budżetu Unii Europejskiej z tego: 
3 420 000 

  kwoty wynikające z przedsięwzięć o których mowa w art. 
226 ust. 4 

3 420 000 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  200 000 
  a) wydatki bieżące, w szczególności na: 200 000 
  1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 200 000 
  b) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 200 000 
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8 000 
  a) wydatki bieżące, w szczególności na: 8 000 
  1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 8 000 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000 
  b) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 6 000 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 945 850 



 14 

  a) wydatki bieżące, w szczególności na: 872 600 
  1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 872 600 
  b) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 872 600 
  b) wydatki majątkowe na: 73 250 
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 73 250 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
100 000 

  a) wydatki bieżące, w szczególności na: 100 000 
  1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 100 000 
  b) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 100 000 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 792 221 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 725 000 
  a) wydatki bieżące, w szczególności na: 725 000 
  1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 5 000 
  b) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 5 000 
  2) Dotacja na zadania bieżące 720 000 
 92116  Biblioteki 400 000 
  a) wydatki bieżące, w szczególności na: 400 000 
  2) Dotacja na zadania bieżące 400 000 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 176 000 
  a) wydatki bieżące, w szczególności na: 176 000 
  2) Dotacja na zadania bieżące 176 000 
 92195 Pozostała działalność 491 221 
  a) wydatki bieżące, w szczególności na: 31 221 
  1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 31 221 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 200 
  b) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 7 021 
  b) wydatki majątkowe na: 460 000 
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 460 000 
926  Kultura fizyczna i sport 180 000 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 180 000 
  a) wydatki bieżące, w szczególności na: 180 000 
  2) Dotacja na zadania bieżące 180 000 

Ogółem wydatki 
W tym: 

48 051 400 

Wydatki bieżące: 36 712 277 

 

Wydatki maj ątkowe: 11 339 123 
   
 

 



 15 

                                                                                                                                                                  
Tabela Nr 3 

                                                                                                            do Uchwały Nr IV/22/10 z dnia 30.12.2010 r 
                                                                                                                 w sprawie Budżetu Gminy na 2011 rok 

 
PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 

BUDŻETU GMINY NA 2011 r. 
 
 

 T r e ś ć Kwota 

   
A Planowane dochody 44 884 100 
B  Planowane wydatki 48 051 400 
C  Deficyt (A–B)   -3 167 300 
   
§ Przychody Budżetu ogółem 6 189 536 
   

952 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na 
rynku krajowym  

3 167 300 

952 Przychody z zaciągniętych kredytów na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych kredytów i pożyczek 

3 022 236 

   
 Rozchody Budżetu ogółem 3 022 236 
   

992 Spłaty wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 3 022 236 
   

 

 



 16 

                                                                                                                                                                  Tabela Nr 4  
                                                                                                            do Uchwały Nr IV/22/10 z dnia 30.12.2010 r 

                                                                                                                 w sprawie Budżetu Gminy na 2011 rok 
 
 
 
 
 
 
Dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 
na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii.  
   
  

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e Dochody Wydatki  

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  
i od innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

220 000  

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

220 000  

  a) dochody bieżące 220 000  
  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 220 000  
851  Ochrona zdrowia  220 000 
 85153 Przeciwdziałanie narkomanii  2 000 
  a) wydatki bieżące, w szczególności na:  2 000 
  1) Wydatki jednostek budżetowych,  w tym na: 

     b) wydatki związane z realizacją ich statutowych         
          zadań 

 
2 000 
2 000 

 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  218 000 
  a) wydatki bieżące, w szczególności na:  218 000 
  1) Wydatki jednostek budżetowych,  w tym na: 

     a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
     b) wydatki związane z realizacją ich statutowych  
          zadań 
2) dotacje na zadania bieżące 

 

198 000 
62 696 

135 304 
 

20 000 

  
Ogółem 220 000 220 000 

 

 



 17 

 
                                                                                                                                                                  Tabela Nr 5  
                                                                                                            do Uchwały Nr IV/22/10 z dnia 30.12.2010 r 

                                                                                                                 w sprawie Budżetu Gminy na 2011 rok 

 
 
 
 

Plan dochodów i wydatków na rok 2011 na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 
i inne zadania zlecone gminie ustawami. 
 

Dzia
ł 

Rozdz. § W y s z c z e g ó l n i e n i e  DOCHODY 
w zł 

WYDATKI 
w zł 

750   Administracja publiczna 105 880 105 880 
 75011  Urzędy wojewódzkie 105 580  
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 

105 580  

   a)Wydatki bieżące, w szczególności na:  105 580 
   1)Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  105 580 
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  100 580 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
 5 000 

 75045  Komisje poborowe 300  
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie  

300  

   a)Wydatki bieżące, w szczególności na  300 
   1)Wydatki jednostek budżetowych, w tym na  300 
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  - 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
 300 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 845 2 845 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 845  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 

2 845  

   a) Wydatki bieżące, w szczególności na:  2 845 
   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  2 845 
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 845 
852   Pomoc społeczna 5 730 600 5 730 600 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 684 700  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 

5 684 700  



 18 

administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie  

   a) Wydatki bieżące, w szczególności na:  5 684 700 
   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  225 969 
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  166 519 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
 59 450 

   3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych    5 458 731 
 
 

85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

7 600  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie  

7 600  

   a) Wydatki bieżące, w szczególności na:  7 600 
   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  7 600 
   -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  7 600 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
38 300  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 

38 300  

   a) Wydatki bieżące, w szczególności na:  38 300 
   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  38 300 
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  38 300 
   

OGÓŁEM 5 839 325 5 839 325 

 
 
 
 
 
 
 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa. 

 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota 
dochodów 

852   Pomoc społeczna 14 200 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

11 000 

 

 

0690 Dochody budżetu państwa związane z realizacją 
zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego 
(wpływy z różnych opłat) 

11 000 



 19 

 
85228 

 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

3 200 

 

 

0690 Dochody budżetu państwa związane z realizacją 
zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego 
(wpływy z różnych opłat) 

3 200 

 
 

 
OGÓŁEM 14 200 

 

 



 20 

                                                                                                                                                                  Tabela Nr 6  
                                                                                                            do Uchwały Nr IV/22/10 z dnia 30.12.2010 r 

                                                                                                                 w sprawie Budżetu Gminy na 2011 rok 
 
 

Plan dochodów z tytułu kar pieniężnych i opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska  
na rok.2011  

 

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e Dochody  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  100 000 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  

100 000 
 

 Wpływy z tytułu kar pieniężnych i opłat za gospodarcze 
korzystanie ze środowiska 

100 000 

  RAZEM    DOCHODY: 100 000 
 
Plan wydatków na realizację zadań związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną  
na rok 2011  
 

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e Wydatki  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  100 000 

 90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  

100 000 

  1)Wydatki bieżące: 100 000 
- przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym  
  urządzanie i utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień,  
  zakrzewień oraz parków   

25 000 

• utrzymanie zieleni i konserwacja pomników przyrody 15 000 
• zakup drzew i krzewów na uzupełnienie zadrzewień   5 000 

  

• utrzymanie zabytkowego parku w Strzegocicach 5 000 
- przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami 61 000 
• akcja „Sprzątanie Świata – Polska 2010 4 000 
• zbiórka odpadów wielkogabarytowych   14 000 
• likwidacja „dzikich” wysypisk 5 000 
• selektywna zbiórka odpadów 30 000 
• zakup pojemników 7 000 

  

• utylizacja przeterminowanych leków 1 000 
- inne zadania służące ochronie środowiska i gospodarce  
   wodnej, wynikające z zasady zrównoważonego rozwoju  
   i polityki ekologicznej państwa: 

10 000 
  

• opracowanie inwentaryzacji i niezbędnej 
dokumentacji do przejęcia programu usuwania 
azbestu oraz wyrobów zawierających azbest dla 
gminy Pilzno 

10 000 

- edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań 
proekologicznych i zasady zrównoważonego rozwoju 

4 000 
  

• konkurs ekologiczny „Ziemia moja planeta” 4 000 
  RAZEM    WYDATKI:  100 000 



 21 

Załącznik Nr 1 
Do Uchwały Nr IV/22/10 z dnia 30.12.2010. 

                                                                                                                                                                      w sprawie Budżetu Gminy  na 2011 r 
 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z Budżetu Gminy Pilzno w 2011 r. 
 
 
 

Dz. Rozdz. § Nazwa Rodzaj dotacji 
Dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo    
01030  Izby rolnicze      

 2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych  
w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów  
z podatku rolnego 

Wpłaty gminy na rzecz 
Podkarpackiej Izby Rolniczej  
w Rzeszowie w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego 

12 900  

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie  
w energię elektryczną, gaz i wodę 

 
  

40002  Dostarczanie wody     
 2650 Dotacja przedmiotowa dla zakładu 

budżetowego  
Dotacja przedmiotowa dla 
zakładu budżetowego: Miejski 
Zakład Wodociągów  
i Kanalizacji w Pilźnie 

980 440  

600   Transport i ł ączność    
 60014  Drogi publiczne powiatowe     



 22 

 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzieloną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  

” 

1 831 790  

    Dotacja celowa inwestycyjna na 
dofinansowanie „przebudowy 
drogi powiatowej Pilzno – 
Szynwałd” – 1 500 000 

  

    Dotacja celowa inwestycyjna na 
dofinansowanie „przebudowy 
drogi powiatowej Machowa-
Czarna” – 213 165 

  

    Dotacja celowa inwestycyjna na 
dofinansowanie „remontu  drogi 
powiatowej nr 13310R Bielowy – 
Jodłowa w km 0+000 – 7+170 
wraz z przebudowa mostu w km 
2+039 wraz z dojazdami”  
– 118 625 

  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  

 
  

75404  Komendy wojewódzkie Policji     
 3000 Wpłaty jednostek na fundusz celowy Wpłaty na Fundusz Wsparcia 

Policji Komendy Wojewódzkiej 
w Rzeszowie dla Komisariatu 
Policji w Pilźnie: na zakup paliwa 
– 5 000 zł i na zakup materiałów 
biurowych – 1 000 zł 

6 000  

801   Oświata i wychowanie     
 80104  Przedszkola    



 23 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

Dotacja podmiotowa dla 
Przedszkola Niepublicznego 
prowadzonego przez Siostry 
Służebniczki w Pilźnie  

 135 367 

851   Ochrona zdrowia    
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi    
  2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

Zorganizowanie wypoczynku 
dzieci i młodzieży w celach 
integracyjnych z rodzin 
dysfunkcyjnych 

 20 000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 
  

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

 
  

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury  

Dotacja podmiotowa dla Domu 
Kultury w Pilźnie  

720 000  

92116  Biblioteki     
 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa dla 
Biblioteki Publicznej  
w Pilźnie 

400 000  

 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

 
  



 24 

 2720 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

Dotacje celowe  (bieżące) na 
dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych w tym: 
- Parafia Zwiernik – 56 000 zł 
- Klasztor O. Karmelitów   
w Pilźnie – 50 000 zł 

- Parafia w Dobrkowie – 20 000zł  
- Parafia w Łękach Górnych    – 

50 000 zł 

 176 000 

926   Kultura fizyczna i sport    
92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  

i sportu 
 

   

 2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom  

Dotacja celowa (bieżąca) na 
finansowanie zadań w zakresie 
upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu wśród dzieci i 
młodzieży   

 180 000 

R A Z E M : 3 951 130 511 367 

   

Ogółem dotacje, w tym: 4 462 497 

- dotacje przedmiotowe 980 440 
- dotacje podmiotowe 1 255 367 
- dotacje celowe, w tym: 2 226 690 

• dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących  394 900 
• dotacje celowe inwestycyjne 1 831 790 

 
 



 25 

Załącznik Nr 2 
Do Uchwały Nr IV/22/10 z dnia 30.12.2010. 

                                                                                           w sprawie Budżetu Gminy  na 2011 r 
 
 
 
 
Projekt planów dochodów gromadzonych na wyodrębnionych rachunkach i wydatków 
nimi finansowanych na 2011 rok 
 
 § Nazwa Dochody Wydatki 

Stan środków 
obrotowych 
na pocz. roku 

   
32 000 

 

Szkoły 
Podstawowe 

  362 400 372 400 

801-80101 0750 Dochody z najmu i dzierżawy 25 000  
 0830 Wpływy z usług 54 000  
 0920 Pozostałe odsetki 400  
 0960 Otrzymane spadki zapisy i darowizny 173 000  
 0970 Wpływ z różnych dochodów 110 000  
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  162 400 
 4220 Zakup środków żywności  54 000 
 4300 Zakup usług pozostałych  156 000 
Przedszkola   40 000 42 000 

 
801-80104 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 20 000  
 0970 Wpływ z różnych dochodów 20 000  
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  22 000 
 4300 Zakup usług pozostałych  20 000 
Gimnazja   45 000 65 000 

 
 0750 Dochody z najmu i dzierżawy 5 000  
 0960 Otrzymane spadki zapisy i darowizny 20 000  
 0970 Wpływ z różnych dochodów 20 000  
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  30 000 
 4300 Zakup usług pozostałych  35 000 
Stołówki 
szkolne i 
przedszkolne 

   
485 000 

 
485 000 

801-80148 0830 Wpływy z usług 485 000  
 4220 Zakup środków żywności  485 000 

 

 

  

OGÓŁEM 

 
964 400 

 
964 400 

 

 



 25 

Załącznik Nr 3 
          do Uchwały Nr IV/22/10 z dnia 30.12.2010. 

                                                                                           w sprawie Budżetu Gminy  na 2011 r 
 
 
 
 
Plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego - Miejskiego Zakładu Wodociągów  
i Kanalizacji w Pilźnie. 
 
 
 

 
Stan środków 

obrotowych na początek 
roku 

Przychody Wydatki 
Stan środków 

obrotowych na koniec 
roku 

25 000 2 495 475 2 495 475 25 000 

w tym dotacja z budżetu gminy: 980 440   

RAZEM: 2 495 475 2 495 475 25 000 

 
 
 

 
 

 


